
Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 810 300,003 139 500,00 3 819 710,00 4 172 411,78XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,0050 000,00 50 000,00 558 983,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 140 000,00100 000,00 100 000,00 155 930,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 130 000,00117 000,00 117 000,00 120 635,68XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 14 000,0015 000,00 15 000,00 14 763,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 2 000,00*
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,007 000,00 7 000,00 10 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 400,00*
3613 XXXX Nebytové hospodářství 3 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 12 285,00*
3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,000,00 0,00 3 000,00*
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 500,00 1 500,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 150 100,00500,00 500,00 3 574,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 55 000,0050 000,00 50 000,00 43 727,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 000,003 000,00 3 000,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 000,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 595 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 483 700,00 4 163 910,00 6 699 609,46 4 346 400,00

1/3



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 12 000,000,00 19 161,00 19 161,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,0050 000,00 39 873,00 25 856,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 15 000,00205 000,00 155 000,00 134 832,39XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 200 000,000,00 563 899,00 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 45 600,0050 000,00 104 000,00 85 713,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 170 400,00134 000,00 526 537,00 520 248,79XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 290 920,00584 451,00 286 702,00 285 120,22XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 10 000,0010 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 31 000,005 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 50 000,0058 000,00 48 000,00 35 809,78XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 48 000,0048 000,00 61 669,00 59 699,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 20 000,0016 000,00 11 000,00 6 381,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,0016 000,00 16 000,00 10 786,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 666 900,00162 000,00 706 846,00 494 727,71XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 120 000,00103 000,00 144 138,00 137 094,10XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 9 000,0054 700,00 4 700,00 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 404 000,002 000,00 88 650,00 86 738,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 65 000,0060 000,00 51 100,00 51 022,86XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 175 000,00168 000,00 186 000,00 155 904,57XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 30 000,0028 000,00 28 000,00 14 615,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 195 251,00150 000,00 180 000,00 179 627,18XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 699 900,00647 812,00 770 750,00 702 761,62XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 43 345,0034 837,00 34 837,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 42 200,0037 400,00 44 397,00 41 897,00XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 2 500,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 185 624,00168 800,00 183 393,00 183 393,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 20 438,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 635 100,00522 300,00 680 300,00 643 924,60XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 500,0032 100,00 32 100,00 24 788,52XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0030 000,00 30 000,00 21 696,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5344 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 0,000,00 0,00 1 060 000,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 120 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 415 000,00*
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,000,00 0,00 164 920,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 18 800,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 18 000,0017 140,00 17 140,00 17 080,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 394 540,00 5 083 092,00 6 040 435,34 4 257 240,00

2/3



Obec Lobeč, IČO 00662194 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -89 160,00-89 160,00 919 182,00 -659 174,12XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -89 160,00 919 182,00 -659 174,12 -89 160,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


